



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peter Kjær Arkitekter ApS

Frederiksholms Kanal 30, 1220 København K

CVR-nr. 42 50 97 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Peter Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Kjær Arkitekter ApS

Frederiksholms Kanal 30

1220 København K

CVR-nr.: 42 50 97 95

Stiftet: 1. juli 2021

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

2. regnskabsår

Direktion

Peter Kjær, Hf Havebyen Mozart 74 2450 København SV

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.630.808 kr. mod -20.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.622 kr. mod -16.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har overtaget en anden arkitektvirksomhed, hvilket har afspejlet sig i den væsentlige ændring i resultatet og den finansielle stilling i forhold til foregående regnskabsår.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.630.808	-20.813
1 Personaleomkostninger	-983.505	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-105.855	0
Resultat før finansielle poster	541.448	-20.813
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.088	-222
Resultat før skat	520.360	-21.035
3 Skat af årets resultat	-115.738	4.450
Årets resultat	404.622	-16.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	282.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.585
Disponeret i alt	404.622	-16.585



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	423.421	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	423.421	0
5	Deposita	22.286	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	22.286	0
	Anlægsaktiver i alt	445.707	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.521	0
	Udskudte skatteaktiver	6.654	4.450
	Tilgodehavende selskabsskat	4.942	0
	Andre tilgodehavender	0	1.164
	Tilgodehavender i alt	389.117	5.614
	Likvide beholdninger	419.835	34.235
	Omsætningsaktiver i alt	808.952	39.849
	Aktiver i alt	1.254.659	39.849



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	266.037	-16.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	428.037	23.415
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	297.859	1.284
Anden gæld	513.763	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.622	16.434
Gældsforpligtelser i alt	826.622	16.434
Passiver i alt	1.254.659	39.849

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.585</u>	<u>0</u>	<u>-16.585</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-16.585	0	23.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.622</u>	<u>122.000</u>	<u>404.622</u>
	<u>40.000</u>	<u>266.037</u>	<u>122.000</u>	<u>428.037</u>



Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	977.846	0
Andre omkostninger til social sikring	5.659	0
	<u>983.505</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.088	222
	<u>21.088</u>	<u>222</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.942	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.204	-4.450
	<u>115.738</u>	<u>-4.450</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	529.276	0
Kostpris 31. december 2023	<u>529.276</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	-105.855	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-105.855</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>423.421</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>22.286</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>22.286</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>22.286</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>45</u>


